
                        
 

Uchwała  Nr LVI/654/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 25 czerwca 2014r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr XLVII/556/14 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 

2014r. poz.379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379. 



 
Objaśnienie 

 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

  
W załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu 

dochodów i wydatków związane ze zmianą wielkości dotacji otrzymanych z budżetu państwa 

zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr: 

• 1998/Fn/2014 z dnia 18 czerwca 2014r., 

• 1984/Fn/2014  z dnia 5 czerwca 2014r., 

na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 106.408,00 zł, w tym 

dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono         

o kwotę 106.408,00zł. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

zwiększono o kwotę 76.611,00zł. 

Zmian w w/w załączniku dokonuje się w związku z Uchwałą Nr LVI/654/14 z dnia       

25 czerwca 2014r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014: 

� zwiększając dochody bieżące o kwotę 33.954,14zł oraz zwiększając dochody majątkowe    

o kwotę 246.110,00zł 

�  zwiększając przychody z tytułu z tytułu „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy” o kwotę 678.051,44 zł, 

• zwiększając wydatki bieżące o kwotę 722.457,18zł, w tym na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane zwiększa się o kwotę 119.465,44zł., zwiększając wydatki bieżące związane 

z funkcjonowanie JST o kwotę 37.360,00zł  

� zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 235.658,40zł, w tym: wydatki inwestycyjne  

kontynuowane zmniejsza się o kwotę 150.000,00zł, nowe wydatki inwestycyjne zwiększa 

się o kwotę 385.658,40 zł. 

 
 
 
 

Kędzierzyn-Koźle, czerwiec 2014r. 


